C
AT
A
LO
G
U
E
20
19
221
PR
ÉP
A
R
AT
IO
N
 D
ES
 S
U
R
FA
C
ES
 E
T
PO
LI
SS
A
G
E
BROSSETTES PREMIUM /
BROSSETTES CIRCULAIRES MONTÉES, FILS, TISSUS OU CUIR PREMIUM
Brossettes montées, fils de coton doux DALHIA PREMIUM
 CARACTÉRISTIQUES
 •  Gamme de brossettes circulaires sur tige Ø 2.34 mm, PREMIUM en
fils de coton doux, DALHIA, (coton filé) couleur blanc écru, épaisseur
normale.
 •  Gamme de 4 références.
 •  Vitesse maximale : 10 000 tr/min.
 •  Cerclage métallique de diamètre 7.50 mm, longueur de la tige : 31
mm, pour la série Micro pico Ø 12 et 14 mm.
 •  Cerclage métallique de diamètre 10 mm, longueur de la tige : 41 mm,
pour la série Miniature Ø 19 et 22 mm.
 •  Poids : 3 grammes.
 •  Gestion de la qualité des produits certifiée ISO 9001: 2008.
 •  Références Pico, très petite dimension pour 2 références.
•  Polissage pour bijouterie, horlogerie, dentaire et hobbist.
•  Très intéressant pour le polissage et l’avivage.
 •  Croiser les passes pour obtenir le meilleur effet.
•  Pour les fils de coton fins voir la gamme “Brossettes montées, fils de coton
fins” Ø 22, 19 et 10 mm, suivante.
•  Conditionnement standard par 12 ou 144 pièces, disponible à la pièce ou
par 6.
•  Référence correspondant à une pièce.
Référence
Ø Brossette
/ Ø centre
métal
mm
Longueur tige
/ poils
mm
Caractéristiques
BROCFD22 22 / 10 41 / 6 Miniature
BROCFD19 19 / 10 41 / 4.50 Miniature
Référence
Ø Brossette
/ Ø centre
métal
mm
Longueur tige
/ poils
mm
Caractéristiques
BROCFD14 14 / 7.50 31 / 3.25 Pico
BROCFD12 12 / 7.50 31 / 2.25 Pico
Brossettes montées, fils de coton fins DALHIA, double épaisseur PREMIUM
 CARACTÉRISTIQUES
 •  Gamme de brossettes circulaires sur tige Ø 2.34 mm, PREMIUM, en
fils de coton fins DALHIA blanc écru, double épaisseur (double extra-
full), pour les Ø 22 et 19 mm, modèle Pico pour le Ø 10 mm.
 •  Gamme de 3 références.
 •  Vitesse maximale : 10 000 tr/min.
 •  Poids : 4 grammes.
 •  Gestion de la qualité des produits certifiés ISO 9001 : 2008.
 •  Brossettes bien fournies, épaisses, poils fins serrés.
•  Polissage pour bijouterie, horlogerie, dentaire, hobbist.
•  Très intéressant pour le polissage et l’avivage.
 •  Croiser les passes pour obtenir le meilleur effet.
•  Pour lustrage de petites pièces en bijouterie.
•  Pour les fils de coton durs voir la gamme “Brossettes montées, fils de coton
durs” en diamètre 14 et 12 mm (gamme ci-dessus).
•  Conditionnement standard par 12 pièces, livraison possible  x 1 ou 6 pièces.
•  Référence correspondant à une pièce.
Ré
fé
re
nc
e
BR
O
CF
22
BR
O
CF
19
BR
O
CF
10
Ø Brossette / Ø centre métal
mm 22 / 10 19 / 10 10 / 5.50
Longueur tige / poils
mm 41 / 6 41 / 4.50 31 / 2.25
Caractéristiques Double extra-full Double extra-full Pico
DISQUES DE COTON
Les disques de coton ou de flanelle sont utilisés pour du polissage ou de
l’avivage sur des métaux tendres. Ils permettent d’obtenir une finition
parfaite.
Ils sont utilisés principalement en bijouterie horlogerie (métaux précieux)
et sur les métaux tendres, ils sont parfois utilisés sur les métaux durs ou sur
les vernis de bois. A utiliser avec de la pâte à polir.
BROSSETTES PREMIUM /
BROSSETTES CIRCULAIRES MONTÉES, FILS, TISSUS OU CUIR PREMIUM